
 

 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от « 29 » января 2016 г.                с. Шуани                                                   № 4 
 
 
 

По определению организаций, предприятий для отбывания 
осужденными наказаний в виде обязательных работ 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», согласно ч. 1 ст. 50 УК РФ, 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Директору МБОУ «Шуанинская СШ» Гудермесского муниципального 
района, находящегося на территории Шуанинского сельского поселения обеспе-
чить рабочие места для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных 
работ. 
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
Глава администрации 
 
Шуанинского сельского поселения                                        Р.У.Сатабаев 
 


